
                                   Mánfa Község Polgármesterétől 

                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

                        Tel.: 72/482-145 

                        e-mail: pghiv@manfa.hu 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2025. május 26-i ZÁRT ÜLÉSÉRE 

 

 

Az előterjesztés tárgya: 2025. évi kitüntetési javaslatok 

 

A napirend előterjesztője: Takács Zsolt polgármester 

 

Az előterjesztést készítette: Kissné Kovács Gréta ügyintéző 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény (továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) a) 

bekezdése értelmében a Képviselő-testület zárt ülést tart kitüntetési ügy tárgyalásakor. 

 

A helyi kitüntetések adományozásáról szóló 6/2018. (VII. 4.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) értelmében Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete tiszteletét és 

megbecsülését fejezi ki mindazon személyek előtt, akik Mánfa község társadalmi, gazdasági, 

kulturális, tudományos vagy sportéletének fejlődésén munkálkodtak, mindezzel kimagasló és 

maradandó eredményekkel járultak hozzá településünk gazdagodásához. 

 

A Rendelet 4. § (1) bekezdése szerint kitüntető címre és díjra vonatkozó - indoklással ellátott - 

javaslatot a Képviselő-testület tisztségviselője, tagja vagy bizottsága kezdeményezésére, naptári éven 

belül egy „Mánfa Község Díszpolgára” kitűntető cím, valamint négy „Mánfáért” kitűntető díj 

adományozható, melyeket a Képviselő-testületnek címezve lehet benyújtani.  

 

A fentiek értelmében a Rendelet 4. § (3) bekezdése szerint naptári éven belül legfeljebb: 

a) egy „Mánfa Község Díszpolgára” kitüntető cím, és 

b) négy „Mánfáért” kitüntető díj 

 

adományozható. 

 
A beérkezett javaslatok áttekintését követően a Rendelet 5. § (2) bekezdése alapján az alábbi 

személyeket terjesztem a tisztelt Képviselő-testület elé kitüntetés adományozása céljából: 

 
I. „Mánfáért” kitüntető díj 

 
HOHNERNÉ KONCSAG MÓNIKA munkájának precizitásáért, segítőkészségéért, magasfokú 

empátiájáért, a kiemelkedő problémamegoldó képességéért. Az egyéni esetkezelésen, és a 

családokkal végzett szociális munkán túl a közösségfejlesztés terén is kiemelt szerepet tölt be, mind 



az intézmény, mind Mánfa község életében. 2004. április 5. napjától a Komló Térségi Családsegítő 

és Gyermekjóléti Szolgálat családsegítő munkatársa. Végzettsége Egészségfejlesztő 

mentálhigiénikus. Igazi csapatjátékos, mindig lehet rá számítani! 

 
II. „Mánfáért” kitüntető díj 

 

TÓTH MIHÁLYNAK a település szolgálatában végzett falugondnoki munkája elismeréseként, 

valamint az elmúlt húsz évben tanúsított szolgálatért, emberségességért és megbízhatóságáért, amit a 

mánfai lakosságért, a közösségért tett. Mánfa Község Önkormányzatának volt falugondnoka.   
 
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (X. 22.) sz. 

önkormányzati rendelet 16. § (7) bekezdése kimondja, hogy a Képviselő-testület döntéseit nyílt vagy 

titkos szavazással hozza.  

Az Mötv. 48. § (4) bekezdésére hivatkozva a Képviselő-testület kitüntetési ügy tárgyalása során 

titkos szavazással dönt. 

 

Fentiek értelmében a Tisztelt Képviselő-testületnek titkos szavazással szükséges döntenie a 

határozati javaslatról. 

 
H a t á r o z a t i   j a v a s l a t: 

A Képviselő-testület – a Polgármester előterjesztése alapján - megtárgyalta a „2025. évi kitüntetési 

javaslatok” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület 2025. évre az alábbi kitüntetéseket adományozza: 

 
- „Mánfáért” kitüntető díj…………………………………………………….nak/nek,  

- „Mánfáért” kitüntető díj…………………………………………………….nak/nek,  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetéseket a mánfai „Falunap” 

keretében rendezett ünnepélyes Képviselő-testületi ülésen adja át.  

 

                

Határidő: 2025. július 5. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

 

Mánfa, 2025. május 13.   

   

 

                  Takács Zsolt 

  polgármester 


